



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2017 № 531

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 600

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 485 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ростовской области», распоряжением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 297 «Об утверждении Перечня государственных программ Ростовской области» Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 600 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 г. и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении проекта областного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области Корнеева М.В.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
управление по работе
с административными органами
Правительства Ростовской области

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление
Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 600
«Об утверждении государственной программы Ростовской области
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

1. В наименовании, пункте 1 слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2. В приложении № 1:

2.1. В разделе «Паспорт государственной программы Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в наименовании, подразделе «Наименование государственной программы» слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.2. В наименовании, абзаце девятом раздела 1 слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.3. В разделе 8 в наименовании, наименовании подраздела 8.1 слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.4. В разделе 9 в наименовании, наименовании подраздела 9.1 слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.5. В разделе 10 в наименовании, наименовании подраздела 10.1 слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.6. В приложении № 1 к государственной программе Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в нумерационном заголовке, строке № 1, примечании слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.7. В приложении № 2 к государственной программе Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в нумерационном заголовке, тематическом заголовке, примечании слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.8. В приложении № 3 к государственной программе Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:

в нумерационном заголовке, тематическом заголовке, строке «Государственная программа Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений»;

в примечании слова «противодействие коррупции» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.9. В приложении № 4 к государственной программе Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в нумерационном заголовке, тематическом заголовке, строке «Государственная программа Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», примечании слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.10. В нумерационном заголовке приложения № 5 к государственной программе Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.11. В приложении № 6 к государственной программе Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в нумерационном заголовке, тематическом заголовке слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.12. В приложения № 7 к государственной программе Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в нумерационном заголовке, тематическом заголовке слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

2.13. В нумерационном заголовке приложения № 8 к государственной программе Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» слова «противодействие преступности» заменить словами «профилактика правонарушений».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области



Т.А. Родионченко